INDICAÇÃO  Nº         724                DE  2003

Moradores e lideranças do bairro rural Aparecida do Salto, em Ituverava, pedem que o local seja servido por uma viatura policial de modo permanente.

O pedido é procedente e merece ser atendido.

Isto posto, INDICAMOS, cumpridas as formalidades regimentais,  ao Exmo.  Sr. Governador para que determine às autoridades competentes providências para destinar uma viatura policial, em caráter permanente, ao bairro rural Aparecida do Salto, no município de Ituverava.

Sala das Sessões, em

RAFAEL SILVA

Sistema SPL - Originalidade: 38881 -290503100600476